
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ «

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022г. №
г. Стародуб

Об утверждении перечня объектов, в
отношении которых планируется
заключение концессионных
соглашений в 2022 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация Стародубского
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной
собственности администрации Стародубского муниципального округа , в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в
2022 году, согласно приложению 1.

2. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
администрации Стародубского муниципального округа Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администра Ю.Н. Ермольчик



№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Наименование
недвижимого

имущества

Автодороги

Автодорога и
тротуар

Автодорога и
тротуар

Автодорога и
тротуар

Автодорога и
тротуар

Автодорога и
тротуар

Автодорога и
тротуар

Автодорога и
тротуар

Автодорога и
тротуар

Автодорога и
тротуар

Адрес объекта

Брянская область, ,г.
Стародуб, Ул.Воровс-

кого

Брянская область,
Стародубский район,г.

Стародуб,
Ул.Пионер-

ская,пер. Пионерский

Брянская область,
Стародубский район, г.

Стародуб,
Ул.Московская

Брянская область„г.
Стародуб,

Пл.Советская, ул.Советская

Брянская область, ,г.
Стародуб,
ул.Фрунзе

Брянская область, Стародуб,
ул.Малеча

Брянская область ,г.
Стародуб,

ул.Трудовая

Брянская область, ,г.
Стародуб,

ул.Воровского,ул. Совхозная
объекздная

Брянская область ,г.
Стародуб,

ул Урицкого

Брянская область ,г.
Стародуб,

ул Садовая

кадастровый номер

32:23:0000000:1622

32:23:0000000:1678

32:23:0000000:1624

32:23:0000000:1612

32:23:0000000:1627

32:23:000000:1619

32:23:0000000:1613

32:23:0000000:1634

32:23:0000000:1625

32:23:0000000:1611

площадь,
протяженность,
иные параметры

618м
асф/бетон

Протяж.
581м

асф/бетон

Протяж.
1131м

асф/бетон

Протяж.
553м

асф/бетон

Протяж . 2305 м
асф/бетон

Ж/бетон.
протяж.518 м.

протяж. Грунт
1603м

протяж. 478 м
асф, бетон

протяж. 1476м
масф, бетон

Протяж 584.М
асф, бетон


